IX Torneio Cidade de Valongo

Valongo, 7-4-2013
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Melhor performance (Tabela Pontos)

Todas as provas

Pontos: FINA 2012

Femin., Absolutos

1. Soraia Vanessa, RIBEIRO
2. Claudia Cristina, LEAO
3. Mariana Oliveira, VALE

Masc., Absolutos

1. Nelson Filipe, MARTINHO
2. Ruben Filipe, NUNES

3. Tiago Manuel, TEIXEIRA

92
96
93

89
94

Gespacos
Gespacos
Clube Natacao de Valongo

Clube Natacao de Valongo
Gespacos

Vitéria Sport Clube

200m Estilos
100m Livres
100m Livres

4 x 50m Livres
200m Estilos

400m Livres

2:29.79
1:01.66
1:02.43

23.53
2:09.38

4:11.35

575
566
545

642
615

606

Splash Meet Manager 11, Build 25506

Registered to Associacao de Natacao do Norte de Portugal
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